
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 61 B - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Wiesbadener THC III 8 8:0 65:7 132:19 858:291
2 TC Erbach 8 7:1 60:12 124:28 824:382
3 RW Waldernbach 8 5:3 43:29 90:66 679:547
4 TC Weilmünster II 8 5:3 36:36 75:77 576:615
5 BW Bad Camberg II 8 4:4 38:33 81:70 642:605
6 SC Ennerich II 8 4:4 34:38 73:83 632:662
7 TUS 1902 Haintchen 8 2:6 23:49 50:100 484:679
8 TC Gräveneck 8 1:7 20:51 47:105 458:748
9 TUS 1902 Haintchen II 8 0:8 4:68 13:137 243:867

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Weilmünster II

TUS 1902 Haintchen
RW Waldernbach
Wiesbadener THC III

SC Ennerich II
BW Bad Camberg II
TUS 1902 Haintchen II
TC Gräveneck

8:1
2:7
9:0
9:0

So. 18.05.2003 SC Ennerich II
BW Bad Camberg II
TUS 1902 Haintchen II
TC Gräveneck

RW Waldernbach
Wiesbadener THC III
TUS 1902 Haintchen
TC Erbach

2:7
1:8
0:9
1:8

So. 25.05.2003 TUS 1902 Haintchen
TC Erbach
Wiesbadener THC III
RW Waldernbach

SC Ennerich II
BW Bad Camberg II
TUS 1902 Haintchen II
TC Weilmünster II

2:7
6:3
8:1
8:1

Do. 29.05.2003 SC Ennerich II
BW Bad Camberg II
TUS 1902 Haintchen II
TC Weilmünster II

Wiesbadener THC III
TC Gräveneck
TC Erbach
TUS 1902 Haintchen

1:8
7:1
0:9
6:3

So. 01.06.2003 TC Erbach
Wiesbadener THC III
TC Gräveneck
TUS 1902 Haintchen

SC Ennerich II
TC Weilmünster II
TUS 1902 Haintchen II
RW Waldernbach

8:1
9:0
7:2
2:7

So. 15.06.2003 TC Weilmünster II
TUS 1902 Haintchen II
RW Waldernbach

TC Erbach
BW Bad Camberg II
Wiesbadener THC III

1:8
1:8
1:8

So. 22.06.2003 SC Ennerich II TC Gräveneck 6:3
So. 29.06.2003 BW Bad Camberg II

TC Erbach
TC Gräveneck
Wiesbadener THC III

SC Ennerich II
RW Waldernbach
TC Weilmünster II
TUS 1902 Haintchen

2:7
9:0
3:6
9:0

So. 06.07.2003 SC Ennerich II
RW Waldernbach
TC Weilmünster II
TUS 1902 Haintchen

TUS 1902 Haintchen II
TC Gräveneck
BW Bad Camberg II
TC Erbach

9:0
8:1
5:4
0:9

So. 13.07.2003 TUS 1902 Haintchen II
TC Gräveneck
BW Bad Camberg II
TC Erbach

TC Weilmünster II
TUS 1902 Haintchen
RW Waldernbach
Wiesbadener THC III

0:9
4:5
6:3
3:6
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